
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 88
р.п. Горьковское

О создании районного штаба по организованному проведению сезонных
полевых работ в 2025 году

В целях организации и решения возникающих вопросов при 
проведении сезонных полевых работ в 2025 году, руководствуясь Уставом 
Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Создать и утвердить состав районного штаба по организованному 
проведению сезонных полевых работ в 2025 году согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Комитету по сельскому хозяйству и продовольствию 
Администрации Горьковского муниципального района Омской области 
разместить постановление на официальном сайте Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области в сети интернет и 
обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области, расположенном по адресу: 
Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный путь, д. 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Горьковского муниципального района, председателя 
комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области Койфмана Е.И.

Исполняющий обязанности 
Главы муниципального района О. А. Кузнецов



Приложение 
к постановлению Г лавы 
Г орьковского 
муниципального района 
от03.03.2025№ 86

Состав
районного штаба по организованному проведению сезонных полевых

работ в 2025 году

Болтрик
Михаил Юрьевич

Койфман
Евгений Иосифович

Глава Горьковского муниципального района 
Омской области, 
начальник штаба;

заместитель Г лавы Г орьковского 
муниципального района Омской области, 
председатель комитета по сельскому хозяйству 
и продовольствию Администрации 
Г орьковского муниципального района, 
заместитель начальника штаба;

Карпеченко 
Оксана Викторовна

главный специалист комитета по сельскому 
хозяйству и продовольствию Администрации 
Г орьковского муниципального района, 
секретарь штаба;

Члены штаба:

Степанов
Александр Анатольевич

главный врач БУЗОО «Горьковская ЦРБ» 
(по согласованию);

Минкаилов 
Руслан Хамзатович

Киш
Ольга Владимировна 

Рублев
Александр Васильевич

начальник ОМВД России по Горьковскому 
району (по согласованию);

и.о. директора САУ «Горьковский лесхоз» 
(по согласованию);

начальник 49 ПСЧ МЧС России по Омской 
области (по согласованию);

Ефимов
Дмитрий Михайлович

начальник сектора ГО и ЧС Администрации 
Г орьковского муниципального района Омской 
области.


